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1 Strumicë

2 Vallandovë

3 Koçan

4 Kumanovë

5 Resnjë

6 Veles

7 Manastir

8 Dibër

Shkolla e Mesme Shtetërore – Qendra Rajonale për Arsim dhe Trajnim Profesional „Nikola Karev“

SHKOLLAT E PËRZGJEDHURA NË MAQEDONINË E VERIUT 

PËR PJESËMARRJE NË PROJEKTIN BELI 
# Shkolla e mesme Qyteti

Shkolla e Mesme Komunale „28 Nëntori“

Shkolla e Mesme Komunale „Goce Dellçev“

Shkolla e Mesme Komunale „Gosho Vikentiev“

Shkolla e Mesme Komunale „Pero Nakov“

Shkolla e Mesme Komunale „Car Samoil“

Shkolla e Mesme Komunale „Jovçe Tesliçkov“

Shkolla e Mesme Komunale „Taki Daskalo“


